

Objekt	Cena bez DPH	Termín realizace - plán	Termín realizace - skutečnost
A-AJ-AK	27 019,00 Kč	září	
C	71 792,00 Kč	říjen	
E	27 579,00 Kč	září	
I-J	43 092,00 Kč	červenec	
KP	41 634,00 Kč	červenec	
L	35 244,00 Kč	srpen	
OV	19 922,00 Kč	listopad	
TS 1968	26 931,00 Kč	srpen	
U	24 647,00 Kč	červen	
ZK	15 635,00 Kč	červen	
Zs	22 757,00 Kč	listopad	
Celkem	356 252,00 Kč		



AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt AJ-A-AK

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	15	m	27,24	408,60	70,00	1050,00
zemní tyč	12	ks	432,00	5184,00	350,00	4200,00
výkopové práce + zához	15	m			350,00	5250,00
				5592,60		10500,00
Uzemnění celkem						16092,60

Materiál jímací soustava	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	35	ks	9,36	327,60	21,00	735,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	25	m	22,20	555,00	91,00	2275,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
vyrovnání s dopojení vodiče	180	m	0,00	0,00	35,00	6300,00
Odstranění koroze + Nátěr	0	m	42,00	0,00	21,00	0,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	9	ks	40,56	365,04	28,00	252,00
označení svodu	9	ks	6,00	54,00	7,00	63,00
				1301,64		9625,00
Jímací soustava celkem						10926,64

revize	0				3900,00	0,00
--------	---	--	--	--	---------	------

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt C

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	50	m	27,24	1362,00	70,00	3500,00
zemní tyč	30	ks	432,00	12960,00	350,00	10500,00
výkopové práce + zához	50	m			350,00	17500,00
				14322,00		31500,00
Uzemnění celkem						45822,00

Materiál Jímací soustava						
podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	45	ks	9,36	421,20	21,00	945,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	30	m	22,20	666,00	91,00	2730,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
vyrovnání s dopojení vodiče	200	m	0,00	0,00	35,00	7000,00
Odstranění koroze + Nátěr	200	m	42,00	8400,00	21,00	4200,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	17	ks	40,56	689,52	28,00	476,00
označení svodu	34	ks	6,00	204,00	7,00	238,00
				10380,72		15589,00
Jímací soustava celkem						25969,72

montáž samostatných vodičů	0		0,00	0,00
revize	0		3900,00	0,00
Uzemnění celkem				
Uzemnění celkem				

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt E

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	8	m	27,24	217,92	70,00	560,00
zemní tyč	6	ks	432,00	2592,00	350,00	2100,00
výkopové práce + zához	10	m			350,00	3500,00
				2809,92		6160,00
Uzemnění celkem						8969,92

Materiál jímací soustava						
podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	30	ks	9,36	280,80	21,00	630,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	20	m	22,20	444,00	91,00	1820,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
vyrovnání s dopojení vodiče	150	m	0,00	0,00	35,00	5250,00
Odstranění koroze + Nátěr	150	m	42,00	6300,00	21,00	3150,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	9	ks	40,56	365,04	28,00	252,00
označení svodu	9	ks	6,00	54,00	7,00	63,00
				7443,84		11165,00
Jímací soustava celkem						18608,84

revize	0				3900,00	0,00
celkem						

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt I-J

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	15	m	27,24	408,60	70,00	1050,00
zemní tyč	12	ks	432,00	5184,00	350,00	4200,00
výkopové práce + zához	20	m			350,00	7000,00
				5592,60		12250,00
Uzemnění celkem						17842,60

Materiál jímací soustava						
podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	20	ks	9,36	187,20	21,00	420,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	15	m	22,20	333,00	91,00	1365,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	10	ks	477,60	4776,00	490,00	4900,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
vyrovnání s dopojení vodiče	125	m	0,00	0,00	35,00	4375,00
Odstranění koroze + Nátěr	125	m	42,00	5250,00	21,00	2625,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	12	ks	40,56	486,72	28,00	336,00
označení svodu	15	ks	6,00	90,00	7,00	105,00
				11122,92		14126,00
Jímací soustava celkem						25248,92

					0	0,00	0,00
revize					0	3900,00	0,00

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt KP

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	40	m	27,24	1089,60	70,00	2800,00
zemníčící tyč	24	ks	432,00	10368,00	350,00	8400,00
výkopové práce + zához	30	m			350,00	10500,00

11457,60**21700,00****Uzemnění celkem****33157,60****Materiál jímací soustava**

podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	6	ks	9,36	56,16	21,00	126,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	0	m	22,20	0,00	91,00	0,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
svorka DOHT	0	ks	82,80	0,00	56,00	0,00
Odstranění koroze + Nátěr	120	m	42,00	5040,00	21,00	2520,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	9	ks	40,56	365,04	28,00	252,00
označení svodu	9	ks	6,00	54,00	7,00	63,00

5515,20**2961,00****Jímací soustava celkem****8476,20**

revize	0				3900,00	0,00
--------	---	--	--	--	---------	------

--	--	--	--	--	--	--

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt L

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	15	m	27,24	408,60	70,00	1050,00
zemní tyč	12	ks	432,00	5184,00	350,00	4200,00
výkopové práce + zához	20	m			350,00	7000,00

5592,60**12250,00****Uzemnění celkem****17842,60****Materiál jímací soustava**

podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	25	ks	9,36	234,00	21,00	525,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	15	m	22,20	333,00	91,00	1365,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
vyrovnání s dopojení vodiče	145	m	0,00	0,00	35,00	5075,00
Odstranění koroze + Nátěr	145	m	42,00	6090,00	21,00	3045,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	9	ks	40,56	365,04	28,00	252,00
označení svodu	9	ks	6,00	54,00	7,00	63,00

7076,04**10325,00****Jímací soustava celkem****17401,04**

montáž prací bez záhozů	0					0,00
revize	0				3900,00	0,00
Práce v rámci celkové						
celkové						

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt OV

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	25	m	27,24	681,00	70,00	1750,00
zemní tyč	10	ks	432,00	4320,00	350,00	3500,00
výkopové práce + zához	10	m			350,00	3500,00

5001,00**8750,00****Uzemnění celkem****13751,00****Materiál jímací soustava**

podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	6	ks	9,36	56,16	21,00	126,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	0	m	22,20	0,00	91,00	0,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
svorka DOHT	0	ks	82,80	0,00	56,00	0,00
Odstranění koroze + Nátěr	86	m	42,00	3612,00	21,00	1806,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	7	ks	40,56	283,92	28,00	196,00
označení svodu	7	ks	6,00	42,00	7,00	49,00

3994,08**2177,00****Jímací soustava celkem****6171,08****práce podle bazilicové techniky** 0 1100,00 0,00

revize 0 3900,00 0,00

práce podle bazilicové techniky 0 1100,00 0,00

revize 0 3900,00 0,00

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt TS

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	25	m	27,24	681,00	70,00	1750,00
zemní tyč	15	ks	432,00	6480,00	350,00	5250,00
výkopové práce + zához	15	m			350,00	5250,00

7161,00**12250,00****Uzemnění celkem****19411,00****Materiál jímací soustava**

podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	6	ks	9,36	56,16	21,00	126,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	0	m	22,20	0,00	91,00	0,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
svorka DOHT	0	ks	82,80	0,00	56,00	0,00
Odstranění koroze + Nátěr	110	m	42,00	4620,00	21,00	2310,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	5	ks	40,56	202,80	28,00	140,00
označení svodu	5	ks	6,00	30,00	7,00	35,00
				4908,96		2611,00

Jímací soustava celkem**7519,96**

manuální práce hromadná montáž	0				1100,00	0,00
revize	0				3900,00	0,00
rozpočet celkový						
celková cena						

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt U

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	20	m	27,24	544,80	70,00	1400,00
zemní tyč	12	ks	432,00	5184,00	350,00	4200,00
výkopové práce + zához	15	m			350,00	5250,00

5728,80**10850,00****Uzemnění celkem****16578,80****Materiál jímací soustava**

podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	6	ks	9,36	56,16	21,00	126,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	0	m	22,20	0,00	91,00	0,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
svorka DOHT	0	ks	82,80	0,00	56,00	0,00
Odstranění koroze + Nátěr	120	m	42,00	5040,00	21,00	2520,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	4	ks	40,56	162,24	28,00	112,00
označení svodu	4	ks	6,00	24,00	7,00	28,00

5282,40**2786,00****Jímací soustava celkem****8068,40**

revize	0				3900,00	0,00
--------	---	--	--	--	---------	------

celkem						
---------------	--	--	--	--	--	--

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt ZK

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	25	m	27,24	681,00	70,00	1750,00
zemnicí tyč	9	ks	432,00	3888,00	350,00	3150,00
výkopové práce + zához	15	m			350,00	5250,00

Uzemnění celkem**4569,00****10150,00****14719,00****Materiál jímací soustava**

podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	6	ks	9,36	56,16	21,00	126,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	0	m	22,20	0,00	91,00	0,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
svorka DOHT	0	ks	82,80	0,00	56,00	0,00
ochranná trubka	0	ks	74,40	0,00	56,00	0,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	9	ks	40,56	365,04	28,00	252,00
označení svodu	9	ks	6,00	54,00	7,00	63,00

475,20**441,00****Jímací soustava celkem****916,20**

montáž prací horizontálních kabelů

0

1700,00

0,00

revize

0

3900,00

0,00

hromosvod celkem

shrnutí

535

AKCE: oprava a doplnění soustavy objekt Zs

Adresa: AV ČR Vídeňská 1083, Praha 4

Materiál uzemnění	mn.	m.j.	jed.cena	mat. celkem	montáž jed.cena	montáž celkem
páska FeZn 30/4	0	kg	42,60	0,00	91,00	0,00
svorka SR 02 M8	0	ks	20,16	0,00	28,00	0,00
svorka SR 03B	0	ks	38,40	0,00	28,00	0,00
drát FeZn d10	20	m	27,24	544,80	70,00	1400,00
zemní tyč	12	ks	432,00	5184,00	350,00	4200,00
výkopové práce + zához	15	m			350,00	5250,00
				5728,80		10850,00
Uzemnění celkem						16578,80

Materiál jímací soustava						
podpěra PV 17 + vrut	0	ks	29,40	0,00	35,00	0,00
podpěra PV 21	0	ks	26,04	0,00	14,00	0,00
svorka SS	6	ks	9,36	56,16	21,00	126,00
svorka SUB	0	ks	13,68	0,00	21,00	0,00
svorka ST	0	ks	32,88	0,00	49,00	0,00
svorka SO	0	ks	21,12	0,00	21,00	0,00
drát AlMgSi d8	0	m	22,20	0,00	91,00	0,00
Jímač JT 2,5m včetně kotev	0	ks	477,60	0,00	490,00	0,00
svorka MV 8/16	0	ks	64,44	0,00	28,00	0,00
kotevní lamko 3 mm PVC	0	m	17,40	0,00	70,00	0,00
kotvy pro kotevní lanko do zdi sada	0	ks	309,60	0,00	210,00	0,00
svorka DOHT	0	ks	82,80	0,00	56,00	0,00
Odstranění koroze + Nátěr	90	m	42,00	3780,00	21,00	1890,00
držák OT + krytka	0	ks	45,24	0,00	70,00	0,00
svorka SZ	4	ks	40,56	162,24	28,00	112,00
označení svodu	4	ks	6,00	24,00	7,00	28,00
				4022,40		2156,00
Jímací soustava celkem						6178,40

práce na místě	0			3900,00	0,00
revize	0			3900,00	0,00
celkem					